aumentar la capacidad productiva de la compañia y obtener 
mejores beneficios economicos para los acciomistas 

Los rubros mas significativos del 2018 son los siguientes 

ACTIVO es de USD $ 6234 69 (Sexs ml doscientos treinta y cuatro 
69/100 dólares americanos), la cuenta del PASIVO es de USD$ 
6642.05 (Seis mil seiscientos cuarenta y dos 05/100 dólares 
americanos), y la cuenta del PATRIMONIO es de USD$ -407 36 
(Cuatrocientos siete 36/100dólares americanos) 

+ RECOMENDACIONES A LA JUNTA GENERAL RESPECTO 

DE POLÍTICAS Y ESTRATEGIAS PARA EL SIGUIENTE 

EJERCICIO ECONÓMICO. 

Para el año 2020, la recomendacion va dweccionada a mantener las 
políticas que tanto en el área admumstrativa como productiva se